OF.CIRC. Nº 020/2020-DCO/FPF                          BELÉM-PA, 26 de Novembro de 2020

AOS:

CLUBES CLASSIFICADOS DO CAMPEONATO PARAENSE DE FUTEBOL

PROFISSIONAL/2020 – 2ª DIVISÃO – 2ª FASE

Prezados Presidentes,

                              Departamento de Competições - DCO, da Federação Paraense
de Futebol reencaminha a Tabela em anexo (ERRATA, com as seguintes
correções: datas das SEMIFINAL (12 e 16/12/2020).
                              Queiram por gentileza validar as indicações constantes no
documento.

Atenciosamente,

Paulo Cesar da Rocha Romano          Raimundo Nonato de Araújo
DCO/FPF

TABELA PARAENSE
2ª DIVISÃO 2020 -.pdf